
 
 

 
 

 

 
 

 

201 005,00 €

87 200,00 €

58 729,00 €

BUDGET PRIMITIF 2023         
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 

Charges à caractère général Charges du personnel

Autres charges gestion courante

83 110,65 €

6 800,00 €

38 700,00 €

84 000,00 €

110 923,00 €

23 400,35 €

BUDGET PRIMITIF 2023
RECETTES DE FONCTIONNEMENT 

Excédent antérieur reporté Produits des services

Impôts et taxes Fiscalité locale

Dotations et participations Autres produits gestion courante

510,00 € 112 800,00 €

6 000,00 €

114 000,00 €3 600,00 €

147 580,00 €

BUDGET PRIMITIF  2023
DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Reversement de caution

Aire de jeux

Achat terrain bornage

Rénovation batiment communaux

Etude du shema directeur de la defense incendie

212 577,41 €

22 440,00 €

151 972,59 €

BUDGET PRIMITIF 2023
RECETTES INVESTISSEMENT

001 Solde d'exécution investissement reporté

10222/10 FCTVA 2022

1068/10 Excédent de fonctionnement


